DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 110 / 2014

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ RESOLVE DIVULGAR O GABARITO E O RESULTADO
PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS:

GABARITO

QUESTÃO GABARITO

1 A

2 A

3 ANULADA

4 C

5 B

6 A

7 C

8 A

9 D

10 B

11 A

12 D

13 B

14 B

15 C

16 C

17 A

18 B

19 D

20 A

21 B

22 C

23 A

24 D

25 C

26 A

27 D

28 B

29 B

30 D

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO PONTUAÇÃO (PROVA OBJETIVA)  PONTUAÇÃO (PROVA SUBJETIVA)

AMANDA SANTOS CAMBOIM  25 10,00

ANA CARLA MAMUS  21 7,00

ANDRÉ GROTT DE CARVALHO  16 5,00

BÁRBARA CRISTINA NUNES  13 CANDIDATO NÃO HABILITADO

CAMILA FRANCINI DE SOUZA  17 5,00

CASSIO RUPPEL RAMOS  24 8,00

DANIEL CARVALHO LEPREVOST  22 10,00

DANILO ANTONIO DUTRA  22 10,00

DAYANE CANDATTEN DA SILVA  17 7,00

DEBORA CARLA PRADELLA  18 7,00

DÉBORA SIMÕES DA SILVA  16 8,00

DIANA CHINGAR ANDRADE LEMOS  10 CANDIDATO NÃO HABILITADO

GINA FRANCO BRUNATTO  17 7,50

HELOISA KRÜGER BARRETO  23 9,50

JONATHAN ISAIAS AMARAL SANTOS  15 7,00

KARINA CARAMORI NEVES  19 9,00

KAROLINE ALVES DO NASCIMENTO  21 10,00

LUÍSA WINTER PEREIRA  25 8,50

MARIA BELONI DOS SANTOS  12 CANDIDATO NÃO HABILITADO

MARIANA KAORY YUKI  15 9,00

MIKAEL ALEXANDRE MOCELIN GUAJARDO CUEVAS  19 9,00

RAQUEL MULLER ROTH  15 5,00

RENAN PAES GONÇALVES DA SILVA  19 9,00

SERGIO RODRIGUES DA CUNHA  14 CANDIDATO NÃO HABILITADO

STEPHANIE LOUISE BALBINOTTI  16 9,00

THIAGO BORGES CONSTANTINO  20 6,00

VALDEMAR ELIZEU DE SOUZA  22 5,00

HENRIQUE DELAVI DAUM 25 10,00

Os candidatos habilitados deverão comparecer à Defensoria Pública, dia 07/07/2014, às
10:00h, 14º andar, para a realização da entrevista e escolha das vagas.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Curitiba, 02 de julho de 2014.

Comissão de Processo Seletivo do Foro Central de Curitiba

EMMANUEL BOTELHO CALILI (Presidente)
NATÁLIA MARCONDES STEPHANE

FLAVIA PALAZZI
DIEGO MARTINEZ FERVENZA CANTOARIO